○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
テナント出店の申込み
拝啓　新緑の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、貴社が○○○駅前に建設中の○○ビルのテナント構成につきましては、当社のメーンバンクである○○銀行の○○支店長○○様より、○○○○関連商品が中心とのお話を承りました。

　当社は、これまで主要ターミナル駅を中心に出店してまいりましたが、次の目標を○○○駅に絞って計画を進めておりました。このたびの貴社のご計画には、ぜひ当店もお加えいただきたくお願い申し上げる次第です。当社の経歴書等を同封してございますので、ご高覧のうえ、よろしくご高配賜わりますようお願い申し上げます。

　つきましては、テナント募集案内一式をご送付くださいますようお願いいたします。

敬具